PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 262/23
(Controle nº 1008/2022)

Mogi Mirim, 11 de abril de 2 023.

À Ilma. Sra.
SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA
Vereadora da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Requerimento nº 471/2022

Senhora Vereadora,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me ao Requerimento acima evidenciado, encaminhando-lhe

documento do Conselho Municipal do Patrimônio Histórico Cultural de Mogi

Mirim, que solicita mais dados sobre o equipamento, para que possam responder

ao pedido feito. a Po

/ Hi :
/ Lo i : . .

Sendo o que/ mé cumpria providenciar,
Í i

subscrevo-mecordialmente. VI A

! ]

MAURO NUNES JUNÍOR
Chefede Gabinete

Lo

ZM

Á

  Conselho Municipal do Patrimônio Histórico Cultural de Mogi

Mirim

Mogi Mirim, 20 de Março de 2.023.

Ofício nº 006/2023

Assunto: Instalação de Parcão

Respeitosas saudações

O Conselho Municipal do Patrimônio Histórico Cultural de Mogi Mirim —

COMPHIC, Lei 6.355, de 7 de outubro de 2.021, no uso de suas atribuições,

vem mui respeitosamente informar que, tomou conhecimento do ofício do

Gabinete do Prefeito nº 017/2023 — referente ao Controle nº 1008/2022 e

exarou o parecer que segue:

> Solicita maiores informações detalhadas deste equipamento,

dimensões, área a ser utilizada, Projeto de instalação e manutenção.

No aguardo.

Sem mais para o momento despedimo-nos com votos de elevada estima

e distinta consideração.

cáemLiaBridi1º Secretária
ilmo. Sr.

- Mauro Nunes
Gabinete do Prefeito